

Nooan Tapiolan konttorille uudet viihtyisät tilat Tapiontorilta

Nooa Säästöpankin Tapiolan konttori muutti joulun alla uusiin tiloihin Länsituulentieltä Tapiontorille. Nooa toivottaa nykyiset ja uudet asiakkaat tervetulleiksi tutustumaan uusiin tiloihin ja kuulemaan uusia ja houkuttelevia palveluista. Nooan konttori palvelee asiakkaitaan asiantuntevasti niin päivittäisasioissa kuin säästämisen ja sijoittamisen palveluissa sekä rahoituspalveluissa.

Tapiolan ja Iso Omenan Nooan Konttorinjohtaja Eeva Karisto esittelee ylläpitämällä Nooan uutta konttoria Tapiolassa. Nooan konttori on pieni ja viihtyisä. Konttori sijaitsee mainiolla paikalla Tapiontorilla, Postia vastapäätä.

Sujuvaa ja monipuolista palvelua ilman jonoja

"Konttorissamme ei asiakkaan tarvitse jonottaa. Meille voi varata myös asiointiajan etukäteen, joko yhteydenottopyynnöllä osoitteesta www.nooa.fi tai soittamalla

konttorimme numeroon 010-4366435. Meillä voi hoitaa kaikki raha-asioihin liittyvät palvelut yhden kerralla, oli kyse sitten vaikka asunnon ostamisesta, sijoittamisesta taikka pankkikortin hankkimisesta", konttorinjohtaja Karisto summaa. Nooa palvelee Tapiolassa arkisin kello 9.30-17.00, paitsi perjantaisin konttori suljetaan puoliviideltä.

Tarvitsetko Varainhoitoa vai kaupungin parasta säästötiliä?

Nooa tarjoaa kilpailukykyisiä säästämisen mahdollisuuksia. Varainhoitopalveluiden tarve lisääntyy voimakkaasti pääkaupunkiseudulla. "Asiakkaat – myös nuoremmissa polvessa – perivät tänä päivänä varallisuutta ja vaurastuvat hieman yllättäenkin. Heille Nooan Varainhoito-palvelu on vaivaton ja edullinen ratkaisu omaisuuden hoitoon. Nooan Varainhoito on täyden valtakirjan rahastovarainhoitoa. Madalsimme

kuukauden sijoitustalutukselle erinomaisen viiden prosentin korkotuoton, kun hän samalla sijoittaa yhtä suuren summan Nooan tarjoamiin osakerahastoihin.

Tervetuloa Nooan asiakkaaksi

Nooa Säästöpankki on perustettu erityisesti sellaisille asiakkaille, jotka arvostavat paitsi asiakkaan kuuntelua ja henkilökohtaisia ratkaisuja, niin myös nopeaa ja sujuvaa päätöksentekoa sekä kilpailukykyistä asiakashinnoittelua. Kuten yksi asiakkaistamme kiteytti ihanteellisen pankkisuhteen: "Pankkihan on olemassa asiakasta varten – ei päinvastoin." Ja me Nooassa olemme samaa mieltä.

Tervetuloa Nooa-pankkiin – piipahda lähimpään konttorimme tai osoitteeseen: www.nooa.fi

Aleksi – Iso Omena – Itäkeskus – Järvenpää – Kerava – Myyrmäki – Sello – Tapiola – Tikkurila

Nooan Juhlatalletus –5 %

Nooan Juhlatalletus on yksi Nooan menestysoitteista. Asiakkaamme saavat toistaiseksi 12



Kati Auvinen (edessä istuen), vasemmalta Eeva Karisto, Kari Salminen, Hilikka Sirén valmiina palvelemaan Nooan Tapiolan konttorissa.



Yhteystiedot: Nooa Säästöpankki Oy, Tapiola Tapiontori 3 C, 02100 Espoo Puh. 010 436 6435, faksi 010 436 6479. Avoimna ma-to klo 9.30-17.00 pe klo 9.30-16.30 sähköposti: tapiola@nooapankki.fi.

Nooa Säästöpankki Oy

Nooa Säästöpankki on vuonna 2003 pääkaupunkiseudulle perustettu pankki. Nooalla on yhteensä yhdeksän konttoria; kolme Espoossa, kaksi Vantaalla ja Helsingissä, yksi Järvenpäässä ja Keravalla. Nooan Yrityspankki sijaitsee Leppävaaran Sellossa.

Nooalla on moderni verkkopankki osoitteessa www.nooa.fi ja säästöpankkiyhteistyön kautta maanlaajuiset konttoripalvelut ja automaattiverkosto.

Tuotevalikoima on laaja ja rakennettu asiakkaiden toiveita kuunnellen. Nooa tarjoaa samat palvelut kuin suuretkin pankit, asiakasta arvostaen ja kuunnellen.

Tapiolaan lisää liike- ja toimistotilaa:

Tapiola-ryhmän uusi pääkonttori Revontulen koulun alueelle

Tapiolaan rakennetaan lisää liike- ja toimistotilaa. Revontulen koulun alue muutetaan liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi ja viereiselle toimistorakennusten alueelle osoitetaan lisärakennusoikeutta. Alueelle rakennetaan ainakin Tapiola-ryhmän uusi pääkonttori.

Tapiola-ryhmällä on noin 2.000 työntekijää pääkonttoritoiminnossaan Tapiolassa. Henkilökunta joutuu tällä hetkellä toimimaan kuudessa eri kiinteistössä. Toimiminen kahdessa kiinteistössä tehostaisi toimintaa merkittävästi. Tapiola-ryhmän henkilökunnan kasvu pääkonttoritoimintojen osalta on edelleen nousussa.

Asemakaavan muutosalueen rakennusoikeudeksi tulee noin 60.000 kerrosneliometriä. Liike- ja toimistorakennukset saavat olla korkeintaan kuusi-

kerroksisia. Autopaikkoja rakennetaan yhteensä noin 1.000. Asemakaavan muutoksella pyritään mahdollistamaan laadukas ja Tapiolan ympäristöön sopeutuva toimistorakentaminen Etelä-Tapiolassa Länsiväylän tuntumassa.

Kaavamutosalue sijaitsee Tapiolan keskustan eteläpuolella. Alueeseen kuuluu Revontulen koulun alue ja sen viereinen toimistorakennusten alue sekä osa Etelätuulentien katu-alueita. Muutosalue on pinta-alaltaan noin neljä hehtaaria. Alue on osa Tapiolan keskustan ja Etelä-Tapiolan kehittämisyöhykettä.

Revontulen koulu valmistui vuonna 1967. Koulutoiminta jouduttiin lopettamaan home- ja kosteusvaurioiden vuoksi. Toiminta siirtyi uuteen kouluun, kun korvaava Westen-

dinpuiston koulurakennus valmistui kesällä 2005. Vanha koulurakennus on käyttökelpottomana tarkoitus purkaa.

Ns. toimistorakennusten alueella sijaitsee vuonna 1969 valmistunut Simonpainen rakennus, jossa toimii nykyisin Espoon kaupunginteatteri Revontulihallissa. Sen eteläpuolella on vuonna 1983 valmistunut viisikerroksinen toimistorakennus, jossa on Metsäliitto-konsernin toimintoja.

Lisäksi asemakaavan muutoksella mahdollistetaan Etelätuulentien leventäminen 2+2-kaistaiseksi.

Kaupunginhallitus käsittelee asemakaavan muutosta 6.2. ja kaupunginhallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. Lopullisesti kaavamutoksen hyväksyy valtuusto.

Alueiden haasteena rekrytointiongelmien ja irtisanomiset

TE-keskusten ja Finnvera Oy:n näkemysten mukaan talous on alueilla yleisesti yhä kasvun-urala. Seutukunnista 43:ssa talous on kasvussa ja vain neljässä tilanne näyttää huononevan. Pk-yrityksen työllisyyden ja investointien kasvu näyttää jatkuvan ripeänä ainakin vuoden 2007 alkupuoliskolla.

Merkittävät irtisanomiset on pystytty hoitamaan hyvän kasvun ja viennin ansiosta. Seutukuntien on selvitettävä äkillisten irtisanomisten tuomista vaikutuksista, kun samaan aikaan koetaan sekä rekrytointiongelmia että väestön ikääntymisen ja muuttoliikkeen tuomia haasteita.

Seutukunnista 43:ssa talous on kasvussa ja vain neljässä tilanne näyttää huononevan. Äkilliset rakennemuutokset ja irtisanomiset eivät välttämättä vaikuta pitkällä aikajänteellä alueen talouteen, sillä alueen elinkeinoelämä pystyy palkkaamaan uusia henkilöitä joko olemassa oleviin tai aloittaviin yrityksiin. Tilanteet vaihtelevat alueittain. Paras kasvu on Pohjanmaalla ja Etelä-Pohjanmaalla. Vaikeinta näyttää ole-

Kunnon korkoa käyttötilille.

www.tapiola.fi/vertaa

Lisätietoja Tapiolan Espoon toimistostamme, Länsituulentie 6, puh. (09) 453 4400.

TAPIOLA

Vakuutukset. Rahastot. Pankki.

van äkillisten rakennemuutosten alueilla, kuten Pohjois-Karjalassa, Jämsän, Keuruun ja mahdollisesti lähiaikoina myös Lohjan seudulla.

Yrityksiin tehdyt suorat rekrytointikyselyt ovat paljastaneet huomattavia määriä avoimia työpaikkoja, joten rekrytointiongelma alkaa näyttää pysyvältä. Eniten on pulaa rakennusalan ja metallialan ammattilaisista. Erityisesti Itä-Suomessa on puutetta terveydenhuollon ammattilaisista, kuten lääkäreistä ja terveydenhoitajista. Pohjanmaalla on suuri pula kasvihuoneviljelyn työntekijöistä. Matkailu on vahvassa nousussa.

Aluetalouksatksauksessa todetaan, että pitkällä aikavälillä on mahdollisesti odotettavissa toimialakohtaisia muutoksia. Esi-merkiksi metsä- ja paperiteolli-

suus on uudistamassa rakenteitaan. Samoin elektroniikkateollisuus ja siihen liittyvä alihankintateollisuus on muutoksessa. Uusien työpaikkojen syntyminen on siirtymässä palvelusektorille, erityisesti kauppaan sekä sosiaali- ja terveyspalveluihin. Katsauksessa korostetaan kriisitilanteiden hoidossa hyvän yhteistyön merkitystä alueiden toimijoiden kesken.

Finnveran mukaan pk-yritysten työllisyyden ja investointien kasvu näyttää jatkuvan ripeänä ainakin vuoden 2007 alkupuoliskolla. Erityisesti konepajoilla on tarvetta kapasiteetin lisäämiseen suurten pähkkinäköiden mittavien toimitusten yhteydessä. Investointeihin liittyy riskejä, koska alihankkijoiden kilpailuttaminen on kovaa ja alihankkijoiden rahoitusvastuu suuri.